VVALOR 

TTOTAL 

01  Aquisição de um Tablet Sansung Galaxy Tab 

S10 FE 5G + capa + película + caneta TOUCH 

Unidade 01 RR$ 3.680,00 RR$ 3.680,00 

7.DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A solução proposta consiste na aquisição de um tablet novo, no valor de R$ 3.680,00 (Três mil, seiscentos 

e oitenta reais), com especificações técnicas adequadas às demandas operacionais dos Cadastradores do 

Cadastro Único, conforme as recomendações e critérios estabelecidos pelo Ministério do Desenvolvimento 

e Assistência Social, Família e Combate à Fome (MDS).